1) Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu, w zakresie wskazanym 

w ust. 1 pkt 1 oraz pkt 3; 

2) schronisko, w zakresie wskazanym w ust. 1 pkt 2. 

§ 13. [Finansowanie Programu] 

1. Na realizację zadań wynikających z Programu w 2026 roku Gmina Swarzędz planuje przeznaczyć kwotę 

w wysokości 832.925,60 zł (słownie: osiemset trzydzieści dwa tysięce dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 

60/100). 

2. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 

Swarzędz i będą wydatkowane w następujący sposób: 

1) udział członkowski - składka członkowska na rzecz Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt” -